
 

Oikaisuvaatimus lupa- ja valvontavirastolle 2026 

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS  

Valitusviranomainen 

Elinkeinovoimakeskuksen kalatalousviranomaisen kalataloustarkkailusuunnitelman, kalatalousvel-
voitteen toteuttamissuunnitelman ja kalatalousmaksun käyttösuunnitelman hyväksymistä koskevaan 
päätökseen ja näiden käsittelystä perittäviin suoritemaksuihin saa hakea oikaisua Lupa- ja valvon-
tavirastolta. 

Oikaisuvaatimusaika 

Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tie-
doksisaantipäivästä sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäi-
vään. 
 

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 

Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava Lupa- ja valvontavirastolle ja siinä on ilmoitettava 
- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta; 
- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;  
- päätös, johon muutosta haetaan;  
- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi;  
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan. 

 
Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oi-
kaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta.  
 
Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, 
ellei kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti allekirjoi-
tusvaatimuksesta on säädetty erikseen. 
 

Oikaisuvaatimuksen liitteet  

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä: 
- elinvoimakeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole toi-
mitettu viranomaiselle;  
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta  

 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa Lupa- ja valvontavirastoon. Oikaisuvaatimusasiakir-
jat voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin välityksellä tai säh-
köpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti toimitetun vaatimuskirjelmän 
on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, 
että viestiä voidaan käsitellä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos toimi-
tettava aineisto sisältää salassa pidettäviä tai muuten arkaluontoisia asioita, tulee se toimittaa tur-
vasähköpostilla: https://turvaviesti.lvv.fi/ 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu 

Oikaisun hakijalta peritään Lupa- ja valvontavirastossa asian käsittelystä maksu 250 € (Valtioneuvos-
ton asetus Lupa- ja valvontavirastojen maksuista vuonna 2026, 11.12.2025 VM/2025/1177). 
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Lupa- ja valvontaviraston yhteystiedot 

Postiosoite PL 20 13035 LVV 
Käyntiosoite https://lvv.fi/yhteystiedot/toimipaikat 
Sähköposti kirjaamo@lvv.fi 

Turvasähköposti: https://turvaviesti.lvv.fi/ 
Puhelinvaihde 0295 256 910 
Avoinna (virka-aika) ma-pe 8.00 – 16.15  


